
 

COMUNICAR-NOS (AULAS DE 3 AÑOS INFANTIL) 

(LUNES- FRANCISCO JAVIER Y RAQUEL PASCUAL) 

ADMITIDOS: 

1. ÉRIK TERUAL GUERRA (4 AÑOS B) 

2. NAHIA GARCÍA IZQUIERDO (4 AÑOS B) 

3. DAVID ADRIÁN BELEAGA (3 AÑOS A) 

4. MATEO MARINA ARIAS (5 AÑOS B) 

5. MATÍAS GABRIEL BELEAGA (5 AÑOS B) 

6. JARETSSI NOELIA ZELAYA (5 AÑOS B) 

7. ZURI BUITRAGO RINCÓN (5 AÑOS A) 

8. RODRIGO BANIANDRÉS VILLALBA (5 AÑOS A) 

9. ASIER ARNÁIZ CEBRIÁN (3 AÑOS B) 

10. IRIS VICENTE HUERTA (4 AÑOS A) 

11. LUCAS GARCÍA GÓMEZ (4 AÑOS A) 

12. DANIEL MARÍN CUERPO (5 AÑOS B) 

13. ÁLEX GONZALO ORDÓÑEZ (4 AÑOS B) 

14. RAYAN BENHAMA MONTES (5 AÑOS B) 

15. LEO BRAVO HERRERO (4 AÑOS B) 

16. JANNAT TALHA (5 AÑOS B) 

17. MÍA VALENTINA LÓPEZ ERAZO (5 AÑOS B) 

18. MARÍA MARTÍNEZ IZCARA (4 AÑOS A) 

19. ZAIRA REDONDO (4 AÑOS A) 

20. HONGYI ZHOU (4 AÑOS A) 

21. EMILI JURADO MARADIAGA (4 AÑOS A) 

22. EKAITZ CASTAÑOS BERLANGA (3 AÑOS A) 

23. ARIADNA IRIARTE VALBUENA (3 AÑOS B) 

24. IAGO HERNÁNDEZ FIGUERO (3 AÑOS A) 

25. LARA VELA BRANDEO (3 AÑOS A) 

 

SE REALIZARÁN DOS GRUPOS  



 

MULTIACTIVIDAD (INFANTIL) 

(MARTES- INÉS RUIZ- AULA 4 AÑOS A-PSICO) 

ADMITIDOS: 

1. GRETA BAÑOS ARRABAL (4 AÑOS B) 

2. CORA MARINA ABAD (3 AÑOS B) 

3. MARIO PONCE CALLEJA (3 AÑOS A) 

4. LEIRE CASTRO OLALLA (4 AÑOS A) 

5. ALIA ARROYO DE JUAN (4 AÑOS A) 

6. CELIA MARINA ABAD (5 AÑOS B) 

7. IRENE PÉREZ TOBES (5 AÑOS A) 

8. ASIER BAÑOS DE PABLO (5 AÑOS A) 

9. DIEGO SIMÓN GONZÁLEZ (5 AÑOS B) 

10. LAIA IBÁÑEZ PEÑA (5 AÑOS B) 

11. CARMEN GÓMARA RODRÍGUEZ (5 AÑOS B) 

12. ADRIÁN BARRIOS DOMINGO (4 AÑOS A) 

13. HUGO RODRÍGUEZ MORÁN (3 AÑOS A) 

14. YAISA MORO HERNÁNDEZ (3 AÑOS A) 

15. DARÍO HERNANDO ARRIBAS (5 AÑOS A) 

RESERVA 

16. HUGO MIGUEL GONZÁLEZ (5 AÑOS A) 

17. MAIDER ALEJANDRA PALACIOS GARCÍA (3 AÑOS B) 

18. DEVA ÚBEDA MARTÍN (3 AÑOS B) 

19. MARÍA MARTÍNEZ IZCARA (4 AÑOS A) 

20. CANDELA MATILLA CALVO (4 AÑOS A) 

21. LEO BRAVO HERRERO (4 AÑOS B) 

22. IRIS VICENTE HUERTA (4 AÑOS A) 

23. RUTH GONZÁLEZ GAMALLO (4 AÑOS B) 

 

ANTE EL GRAN NÚMERO DE ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO ESTE TALLER, SE HA LLEVADO A CABO 

UN SORTEO ENTRE LOS ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO 2 O 3 TALLERES. 



TE CUENTO UN CUENTO (INFANTIL) 

(MIÉRCOLES-SORAYA DE LA FUENTE – AULA 5 AÑOS A) 

ADMITIDOS: 

1. CAYETANA VELÁZQUEZ PÉREZ (4 AÑOS B) 

2. IZAN MIGUEL DITUTAL (5 AÑOS B) 

3. DAVID GARCÍA HERNANDO (5 AÑOS B) 

4. MANUELA PUENTE ALONSO (5 AÑOS B) 

5. CARMEN GÓMARA RODRÍGUEZ (5 AÑOS B) 

6. ÁLVARO VILLASANTE FERNÁNDEZ (4 AÑOS B) 

7. DANIEL MARÍN CUERPO (5 AÑOS B) 

8. VEGA CORTÉS PALACIOS (3 AÑOS A) 

9. JULIO MARTÍNEZ MONZÓN (4 AÑOS A) 

10. MARTINA TORRES DE LA IGLESIA (4 AÑOS A) 

11. ARIADNA IRIARTE VALBUENA (3 AÑOS B) 

12. IAGO HERNÁNDEZ FIGUERO (3 AÑOS A) 

13. DEVA ÚBEDA MARTÍN (3 AÑOS B) 

14. HUGO MIGUEL GONZÁLEZ (5 AÑOS A) 

15. RUTH GONZÁLEZ GAMALLO (4 AÑOS B) 

RESERVA: 

16. DARÍO HERNANDO ARRIBAS (5 AÑOS A) 

17. ÉIRE MIGUEL GONZÁLEZ (3 AÑOS) 

18. ZAIRA REDONDO (4 AÑOS A) 

19. JANNAT TALHA (5 AÑOS B) 

20. IRIS PIZARRO ZILINSKAS (4 AÑOS B) 

21. YAISA MORO HERNÁNDEZ (3 AÑOS A) 

22. EKAITZ CASTAÑOS BERLANGA (3 AÑOS A) 

23. LEO BRAVO HERRERO (4 AÑOS B) 

ANTE EL GRAN NÚMERO DE ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO ESTE TALLER, SE HA LLEVADO A 

CABO UN SORTEO ENTRE LOS ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO 2 O 3 TALLERES. 

 



EXPRESIÓN CORPORAL (INFANTIL) 

(JUEVES- ALEXANDRA GONZÁLEZ - AULA PSICOMOTRICIDAD) 

ADMITIDOS: 

1. VALERIA GORDALIZA MONZÓN (4 AÑOS B) 

2. VALENTINA RIPOLLLÉS (5 AÑOS B) 

3. THAIRIS HUEDO GIL (5 AÑOS A) 

4. JOEL ÁLVARO GARCÍA (5 AÑOS A) 

5. LAILA ALCUBILLA CALLEJA (1ºB) 

6. NICOLÁS MARTÍNEZ MADRIGAL (3 AÑOS A) 

7. LUIS CANO BAÑOS (5 AÑOS A) 

8. ÁLVARO MOSALES LARA (4 AÑOS A) 

9. IRIS PIZARRO ZILINSKAS (4 AÑOS B) 

10. ADRIÁN BARRIOS DOMINGO (4 AÑOS A) 

11. DEVA ÚBEDA MARTÍN (3 AÑOS B) 

12. ÉIRE MIGUEL GONZÁLEZ (3 AÑOS) 

13. HUGO RODRÍGUEZ MORÁN (3 AÑOS A) 

14. CANDELA MATILLA CALVO (4 AÑOS A) 

15. MAIDER ALEJANDRA PALACIOS GARCÍA (3 AÑOS B) 

 

RESERVA:  

 

16. HUGO MIGUEL GONZÁLEZ (5 AÑOS A) 

17. MANUELA PUENTE ALONSO (5 AÑOS B) 

18. RODRIGO BANIANDRÉS VILLALBA (5 AÑOS A) 

19. LUCAS GARCÍA GÓMEZ (4 AÑOS A) 

20. ZURI BUITRAGO RINCÓN (5 AÑOS A) 

21. HONGYI ZHOU (4 AÑOS A) 

22. RAYAN BENHAMA MONTES (5 AÑOS B) 

23. LARA VERA BRANDEO (3 AÑOS A) 

 



1º-2º Y 3º DE PRIMARIA 

JUEGOS DE MESA 1º-2º Y 3º E.P 

(LUNES- ISABEL HERVÁS- AULA 2º B) 

ADMITIDOS: 

1. ALEJANDRO DE LA HIGUERA LLORENTE (2ºC) 

2. VEGA CASADO DE PABLO (2ºC) 

3. DAVID ANDRÉS HOYOS (2º) 

4. NOA DE DIGO QUIRCE (2ºA) 

5. AARÓN ISAAC NAVARRO MENCÍA (2º A) 

6. LEÓN BENITO RAMÍNEZ (3ºB) 

7. MARCO VICENTE DOMINGO (3ºB) 

8. ENDIKA ENJUTO ORTEGA (3ºB) 

9. LUCÍA LOBO MENCÍA (3ºA)- 

10. NÍA SOPEÑA ALMAGRO (1ºB) 

11. AINHOA MIRÁNDEZ HIGUERO (1ºA) 

12. JIMENA FERNÁNDEZ (2ºC) 

13. ALEIX PAZ (2ºA) 

14. IZAN BUITRAGO RINCÓN (3ºB) 

15. ROCÍO HERNÁNDEZ JIMÉNEZ (2ºA) 

RESERVA 

16. IZAN DE LA CRUZ DELGADO (3ºA) 

17. DIEGO DÍAZ ROMÁN (1ºB) 

18. ADAM LACH HAB GACEM (2ºC) 

19. MALENA SANCHO SAN MARTÍN (3º B) 

20. SABRINA ANGELOVA DIKOVA (3ºB) 

21. ROSE SAMARY ZELAYA CANELAS (3ºA) 

22. IZAN REDONDO (2ºB) 

23. ENMANUEL GARCÍA RUIZ (2º A) 

ANTE EL GRAN NÚMERO DE ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO ESTE TALLER, SE HA LLEVADO A CABO 

UN SORTEO ENTRE LOS ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO 2 O 3 TALLERES. 



ANTE EL GRAN NÚMERO DE ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO ESTE TALLER, SE HA LLEVADO A 

CABO UN SORTEO ENTRE LOS ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO 2 O 3 TALLERES. 

ENTRENAMIENTO COGNITIVO 1º-2º Y 3º E.P 

(MARTES- ISRAEL CORRAL RAMOS-AULA 4ºC) 

ADMITIDOS: 

1. UNAX CASTAÑOS BERLANGA (2ºB)- 

2. ÓLIVER GONZÁLEZ MARTÍNEZ (2ºC) 

3. ANDRÉS GUILLERMO CASTELLANOS PORRAS (3ºB) 

4. IZAN DE LA CRUZ DELGADO (3ºA) 

5. ENMANUEL GARCÍA RUIZ (2º A) 

6. ALEX ARRANZ VALLADOLID (2ºC) 

7. SOFÍA KORSAH CIRBIÁN (3ºB) 

8. DANIELA ARRANZ VALLADOLID (3ºA) 

9. JAYCOB BARRIOS (2ºB) 

10. LEIRE SALAZAR ALBEJÓN (2ºB) 

11. GUILLERMO BARRIOS SANZ (1º B) 

12. LUCÍA HERRERA MARTÍN (1ºB) 

13. DIEGO DÍAZ ROMÁN (1ºB) 

14. AMELIA SIMÓN PRIETO (1ºB) 

 

 

 



 

 

TE AYUDO CON LOS DEBERES 1º-2º Y 3º E.P 

(MARTES-ENRIQUE ARROYO- AULA 5ºB) 

ADMITIDOS: 

1. MARCOS MARTÍNEZ IZCARA (2ºC) 

2. FÁTIMA OULED AMAR (3ºA) 

3. ALEIX PAZ (2ºA) 

4. IZAN BRAVO HERRERO (3ºA) 

5. ALBA NATALIA DE PABLOS (3ºA) 

6. DAVID DÍEZ MORENO (3ºA) 

7. ASHLEY CONTRERAS MINAYA (2ºA) 

8. TRIANA VILLÁN GARROTE (2º B) 

9. GLANA MRABIH (2ºC) 

10. DENIS ROSENOV (2º A) 

11. SABRINA ANGELOVA DIKOVA (3ºB) 

12. ROSE SAMARY ZELAYA CANELAS (3ºA) 

13. MAYA ANDREEA RADUCAN (2ºB) 

14. NOEMÍ AVILÉS (2ºB) 

15. ABEL SERRANO HERNANDO (3ºA) 

 

 

 

 

 

 



 

 

CUENTOS 1º-2º Y 3º E.P 

(MIÉRCOLES-PILAR DE LA ROSA -AULA 3ºB) 

ADMITIDOS: 

1. NOA DE DIEGO QUIRCE (2ºA) 

2. ASHLEY CONTRERAS MINAYA (2ºA) 

3. GLANA MRABIH (2ºC) 

4. ADAM LACH HAB GACEM (2ºC) 

5. ALEX ARRANZ VALLADOLID (2º) 

6. DENIS ROSENOV (2º A) 

7. SARA DÍAZ CABRERA (3ºA) 

8. DANIELA ARRANZ VALLADOLID (3ºA) 

9. JAYCOB BARRIOS (2ºB) 

10. NOEMÍ AVILES (2ºB) 

11. AMELIA SIMÓN PRIETO (1ºB) 

12. ANTHONY EDUARDO MARADIAGA ANDINO (1ºB) 

13. TRIANA VILLÁN GARROTE (2º B) 

14. SOFÍA KORSAH CIRBIÁN (3ºB) 

15. LEIRE SALAZAR ALBEJÓN (2ºB) 

 

 

 

 

 



 

ESCRITURA DIVERTIVA 1º-2º Y 3º E.P 

(MIÉRCOLES- JULIA SARA ANDRÉS SÁNCHEZ- AULA 1ºB) 

ADMITIDOS: 

1. MARA ORCAJO PÉREZ (1º A) 

2. AINHOA MIRÁNDEZ HIGUERO (1ºA) 

3. ÓLIVER GONZÁLEZ MARTÍNEZ (2ºC) 

4. ENMANUEL GARCÍA RUIZ (2º A) 

5. TRIANA VILLÁN GARROTE (2º B) 

6. MALENA SANCHO SAN MARTÍN (3º B) 

7. SOFÍA KORSAH CIRBIÁN (3ºB) 

8. SABRINA ANGELOVA DIKOVA (3ºB) 

9. ROSE SAMARY ZELAYA CANELAS (3ºA) 

10. IZAN REDONDO (2ºB) 

11. MAYA ANDREEA RADUCAN (2ºB) 

12. ABEL SERRANO HERNANDO (3ºA) 

13. CARMEN DÍEZ BARRASÚS (1ºB) 

14. ALEJANDRA SANZ REDONDO (1ºB) 

15. AMELIA SIMÓN PRIETO (1ºB) 

 

RESERVA: 

16. GLANA MRABIH (2ºC) 

17. ALEX ARRANZ VALLADOLID (2º) 

18. DANIELA ARRANZ VALLADOLID (3ºA) 

19. NOEMÍ AVILES (2ºB) 

20. ASHLEY CONTRERAS MINAYA (2ºA) 

 

ANTE EL GRAN NÚMERO DE ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO ESTE TALLER, SE HA LLEVADO A 

CABO UN SORTEO ENTRE LOS ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO 2 O 3 TALLERES. 



 

MANDALAS Y PASATIEMPOS 1º-2º Y 3º E.P 

(JUEVES- STÉPHANIE BARBIER-AULA 3ºA) 

ADMITIDOS: 

1. VEGA PUENTE ALONSO (3ºB) 

2. CAMILA SUÁREZ MONTOYA (3ºA) 

3. AINHOA DE LA CAL SÁNCHEZ (3ºA) 

4. ALAE BAFADIL (2ºB) 

5. MARÍA OUAKLI (2ºB) 

6. EDUARDO GARCÍA ARRANZ (2ºB) 

7. MIRIAM GIL GARCÍA (2ºA) 

8. JIMENA FERNÁNDEZ MATÉ (2ºC) 

9. ANDRÉS GUILLERMO CASTELLANOS PORRAS (3ºB) 

10. IZAN BUITRAGO RINCÓN (3ºB) 

11. ALBA NATALIA DE PABLOS (3ºA) 

12. ADAM LACH HAB GACEM (2ºC) 

13. ABEL SERRANO HERNANDO (3ºA) 

14. ALEJANDRA SANZ REDONDO (1ºB) 

15. LUCÍA HERRERA MARTÍN (1ºB) 

 

RESERVA:  

16. HUGO BARRIOS SANZ (1ºA) 

17. ROCÍO HERNÁNDEZ JIMÉNEZ (2ºA) 

18. MAYA ANDREEA RADUCAN (2ºB) 

19. DENIS ROSENOV (2º A) 

20. JAYCOB BARRIOS (2ºB) 

 

ANTE EL GRAN NÚMERO DE ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO ESTE TALLER, SE HA LLEVADO 

A CABO UN SORTEO ENTRE LOS ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO 2 O 3 TALLERES. 



 

4º-5º Y 6º DE PRIMARIA 

LETTERING Y BULLET JOURNAL  

(LUNES- SOFÍA HERRERO-AULA 4ºB) 

ADMITIDOS: 

1. LOLA BENITO RAMÍNEZ (6ºC) 

2. ÁNGELA GARCÍA ARRANZ (6ºC) 

3. CELIA ONTAÑÓN BARRIUSO (6ºC) 

4. CECILIA GORDALIZA MONZÓN (6ºC) 

5. PAULA VARONA ALCALDE (5ºB) 

6. ANFAL BAFADIL (5ºA) 

7. MARCELA HERRANZ VEGA (5ºA) 

8. VERA GARCÍA SAN JUAN (5ºA) 

9. NOA IZQUIERDO VICENTE (6ºB) 

10. NORA CAZALLAS MAÑAS (5ºB) 

11. IRENE ALCALCE DEL VAL (4ºB) 

12. SARA CRIADO (4ºB) 

13. LUCÍA HEDO BÁEZ (4ºB) 

14. PABLO ZAPATERO (5ºA) 

15. ALEJANDRO DEL PESO BARRERA (5ºA) 

RESERVAS: 

16. MIRIAM LACHHAB GACEM (4ºC) 

17. MARIANA GARCÍA RUIZ (6ºC) 

18. DIANA GARCÍA HERNANDO (4ºA) 

19. MADELYN MARADIAGA ANDINO (5ºA) 

20. JUSTIN MARADIAGA ANDINO (4ºA) 

ANTE EL GRAN NÚMERO DE ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO ESTE TALLER, SE HA LLEVADO A 

CABO UN SORTEO ENTRE LOS ALUMNOS QUE HAN SELECCIONADO 2 O 3 TALLERES. 

 



 

WHARHAMER 4º-5º Y 6º E.P 

(LUNES – ANTONIO ABAJO- AULA 6º A) 

ADMITIDOS: 

1. ABRIL DE DIEGO MARTÍN (6ºC) 

2. GUILLERMO DOMÍNGUEZ ESTEBAN (6ºA) 

3. RAFAEL FERNÁNDEZ MATÉ (6ºA) 

4. ÉRIC DEL VAL MUÑOZ (6ºA) 

5. TOMÁS SANZ MORENO (6ºA) 

6. HÉCTOR CASTILLA CARDAMA (5ºA) 

7. MARCO IZQUIERDO VICENTE (6ºB) 

8. NICOLÁS BLANCO BARBIER (4ºB) 

9. RAÚL SANZ REDONDO (4ºC) 

10. MARIANA GARCÍA RUIZ (6ºC) 

TE AYUDO CON LOS DEBERES 4º-5º Y 6º E.P 

(MARTES- ÓSCAR DÍEZ GARCÍA- AULA 5ºA) 

ADMITIDOS: 

1. ÓLIVER ARNÁIZ CEBRIÁN (4ºA) 

2. VÍCTOR MANUEL GALINDO ORTEGA (5ºA) 

3. MARINA CHICOTE CASTILLA (4ºB) 

4. ALAÍN OPEÑA ALMAGRO (4ºB) 

5. DIANA GARCÍA HERNANDO (4ºA) 

6. MADELYN MARADIAGA ANDINO (5ºA) 



 

JUEGOS DE MESA Y ACTIVIDADES DE EXTERIOR 4º-5º Y 6º E.P 

(MIÉRCOLES- JOSE MANUEL-AULA 5ºB) 

ADMITIDOS:  

1. AINARA MONGE TOBES (5ºA) 

2. RAÚL SANZ REDONDO (4ºC) 

3. MIRIAM LACH HAB GACEM (4ºC) 

4. DIANA GARCÍA HERNANDO (4ºA) 

5. JUSTIN MARIDIAGA ANDINO (4ºA) 

6. ALICIA ARRANZ VALLADOLID (5ºB) 

7. ALEJANDRO DEL PESO BARRERA (5ºA) 

8. MADELYN MARADIAGA ANDINO (5ºA) 

9. MARIANA GARCÍA RUIZ (6ºC) 

 

CORO Y TECLADO 4º-5º Y 6º E.P 

(JUEVES-SILVIA MILLÁN-AULA DE MÚSICA) 

ADMITIDOS: 

1. PAOLA NICOLLE VIELMA JAVIER (4ºC) 

2. RUTH MORAL MIGUEL (4ºC) 

3. MIRIAM LACHHAB GACEM (4ºC) 

4. ALICIA ARRANZ VALLADOLID (5ºB) 

TALLER ANULADO POR NO SALIR EL NÚMERO 

MÍNIMO DE ALUMNOS. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

BIBLIOTECA  

        LUNES: TESS                        MARTES: MARIMAR/ELOÍSA 

MIÉRCOLES: ENRIQUE       JUEVES: BELÉN         VIERNES: TAMARA 

 

LA BIBLIOTECA ESTARÁ ABIERTA DE LUNES A VIERNES DE 16 A 17H. 

OBJETIVOS:  

- PRÉSTAMO DE LIBROS. 

- REALIZACIÓN DE TRABAJOS GRUPALES E INDIVIDUALES. 

- LECTURA SILENCIOSA 

- CONSULTA Y BÚSQUEDA DE INFORMACIÓN 

- CONCILIACIÓN FAMILIAR (PREVIO AVISO EN DIRECCIÓN). 

LOS NIÑOS/AS DE INFANTIL, 1º, 2º Y 3º DE PRIMARIA DEBERÁN ESTAR 

ACOMPAÑADOS DE UN ADULTO. A PARTIR DE 4º PODRÁN ESTAR 

SOLOS CUMPLIENDO LAS NORMAS DE LA BIBLIOTECA. 

*CUALQUIER DUDA PUEDEN PONERSE EN CONTACTO CON LA 

DIRECCIÓN DEL CENTRO. 



 


